浄化槽清掃業許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩沼市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる営業所の所在地、名称、代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－　　　－

　浄化槽清掃業の許可を受けたいので、浄化槽法第３５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	営業所の所在地

	事業の用に供する施設の概要

添付書類（浄化槽清掃業関係）

１　事業計画書

２　住民票写し(法人にあっては、定款及び登記事項証明書)

３　履歴書（法人にあっては、役員名簿及び履歴書）

４　営業所及び車庫等の見取り図

５　資産に関する証明書及び納税証明書

６　従業員名簿（年齢及び経験年数等）

７　保有設備、機材一覧表及び写真

８　収集運搬の用に供する車両一覧表及び車検証の写し並びに写真

９　技能者名簿及びそれを証明する書類の写し（専門的知識、技能及び相当の経験を有することを証する書類、厚生労働大臣の認定講習会修了証等）
10　保管、積み替えを行う場合、その場所の施設概要を示す書類（図面）

11　車両、施設、土地が自己所有でない場合、その借用についての契約書の写し

13　搬入先又は処分先の受け入れを承認する書類

14　誓約書（申請者が法第３６条第１項第２号イからヌに該当しない旨を記載した書類）